設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
ノイズ対策部品
品目記号 タイプ サイズ
1 2 3 4 5 7 8 9 10
加工記号
EMIビーズコア 記号
なし

品揃えにより自動実装対応
● RoHS指令対応
■ 品番構成
■ 包装方法
品　番 質　量 (mg/個 ) 標準数量
EXCELSA24 185 2000 pcs.
EXCELSA24B 145 2000 pcs.
EXCELSA24T 182 2000 pcs.
EXCELSA24V 238 2000 pcs.
EXCELSA35 378 1000 pcs.
EXCELSA35B 291 2000 pcs.
EXCELSA35T 323 1000 pcs.
EXCELSA35V 379 1000 pcs.
EXCELSA39 536 1000 pcs.
EXCELSA39E 457 2000 pcs.
EXCELSA39V 539 1000 pcs.
EXCELSR35S 317 2000 pcs.
EXCELSR35T 356 1000 pcs.
EXCELSV35S 307 2000 pcs.
EXCELSV35V 360 1000 pcs.
EXCELDR25C 428 2000 pcs.
EXCELDR25V 488 2000 pcs.
EXCELDR27C 637 2000 pcs.
EXCELDR27V 670 2000 pcs.
EXCELDR35C 546 2000 pcs.
EXCELDR35V 614 1000 pcs.
Nov. 201201
3575976
終息Ｊ
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。